
                                                         ZMLUVA O DIELO  -  Dodatok č.1 k zmluve zo dňa 8.3.2024 

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov 

 

Čl. 1 

Zmluvné strany 

1.1 Objednávateľ: Obec Zlatník 

Sídlo: Zlatník 21, 094 33 Zlatník 

Štatutárny orgán: JUDr. Juraj Balog 

Osoby oprávnené rokovať 

vo veciach technických: JUDr. Juraj Balog 

IČO: 00332984 

DIČ: 2020631965 

Web: www.obeczlatnik.eu 

 

1.2 Zhotoviteľ 

Obchodné meno: Davin s.r.o. 

Sídlo: Soľ 109, 094 35 Soľ 

Štatutárny zástupca: Daniel Nutár – konateľ spoločnosti 

Osoby oprávnené rokovať 

vo veciach zmluvných: Daniel Nutár 

vo veciach technických: Daniel Nutár 

Bankové spojenie: Prima Banka a.s. 

IBAN: SK 24 5600 0000 0068 9586 1001 

IČO: 47588349 

DIČ: : 202 401 4190 

IČO DPH: SK 202401 4190 

Telefón: 0905832 836 

E – mail:davinsro@gmail.com 

 

                                                                                  

 

http://www.obeczlatnik.eu/


                                                        Preambula 

 

 

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej 

len „zákon o verejnom  obstarávaní“).       

  

                                                         Čl. 2 predmet plnenia 

 

2.1 Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela – stavby k zákazke:  „ZACHYTNÉ PARKOVISKO PRE 

VYHLIADKOVÚ VEŽU ZLATNÍK „ 

2.2 Miesto stavby: Obec Zlatník - podľa projektovej dokumentácie. 

 

                                                      Čl. 3 Cena predmetu zmluvy 

 

   Zmena ceny predmetu zmluvy je na základe  zmeny sadzby DPH zákonom z 20% na 23 %. 

3.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 2. tejto zmluvy je stanovená dohodou 

zmluvných  strán na základe ponuky do verejného obstarávania – na základe listinnej podoby 

vyplneného a oceneného Výkazu výmer – Rozpočtu úspešným uchádzačom – zhotoviteľom, ktorý je 

súčasťou  Prílohy č.1 tejto Zmluvy a spracovaná v zmysle § 3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách ako cena 

maximálna. 

3.2 Cenu je možné zmeniť v priebehu realizácie diela iba v prípade zmeny sadzby DPH zákonom. 

Cena diela je:   Cena bez DPH :22 988,36 EUR 

DPH  23 %  5 287,32 Eur. 

Celková cena diela :  28 275,68 EUR 

 

                                           Čl. 4 Záverečné ustanovenia 

 

4.1 Dodatok  zmluvy nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Objednávateľom podľa platnej legislatívy. 

4.2 Dodatok  zmluvy je záväzný aj pre právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán. 

4.3 Tento dodatok  zmluvy je vyhotovený v piatich (5) vyhotoveniach, z ktorých tri (3) vyhotovenia 

obdrží objednávateľ a dve  (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ. 

4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v 

tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú. 



4.5 Ostatné náležitosti pôvodnej zmluvy zostávajú nezmenené. 

 

V Zlatníku, dňa                                                                                              V Soli dňa 

 

Za objednávateľa:                                                                                  Za zhotoviteľa: 

________________________                                                 _________________________________ 

JUDr. Juraj Balog  -starosta                                                                       Daniel Nutár – konateľ spoločnosti 

 
 


